00319996
DIČ: 2021318706

Dátum vystavenia
14.11.2022

Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena

Objednávame si kosenie trávnatých plôch v obci Klokoč 9 500 m2 0,05 475,00

Spolu: 475,00

Celková suma: 475,00 EURDodávateľ: Odberateľ: 

Spolu:

475,00 EUR
štyristosedemdesiatpäť eur